
    

 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 1040037/875 

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ke smlouvě 0 dílo č. 2010983 ze dne 2.7.2020 

 

I. 

Smluvní strany 

Objednatel: Město Benešov 

sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01Benešov 

IČO: 00231401 

DIČ: CZ00231401 

zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou 

města 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 320035309/0800 

(dále jen „objednatel”) 

a 

Zhotovitel: SLÁDEK GROUP, a.s. 

se sídlem: Jana Nohy 1441, 256 Ol Benešov 

zastoupený Pavlem Mošanským, členem představenstva 

46356886 

DIČ: CZ46356886 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 1187671/0300 

(dále jen „zhotovitel”) 

 

II. 

Účel dodatku a důvody jeho uzavření 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 7. 2020 smlouvu o dílo č. 2010983 (dále jako „Smlouva”), jejímž 
předmětem bylo zhotovení díla označeného jako „Zázemí atletického oválu — Sklad a opěrná stěna”. 

Dílo bylo vymezeno výběrovým řízením veřejné zakázky, nabídkou zhotovitele a samotnou Smlouvou 

(dále jen „Dílo”). Smluvní strany v čl. X odst. 2 Smlouvy současně ujednaly, že ke změnám smlouvy může 

dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran, a to formou písemných vzestupně číslovaných 

dodatků. 

2. V průběhu provádění díla vyvstaly změny v rozsahu díla vyvolané koordinací s navazující stavbou SO 02 

Běžecký atletický tunel se zázemím.  

3. Dohodou obou smluvních stran dochází ke změně předmětu plnění podrobně specifikovaného v příloze 
č.1 tohoto dodatku - Rozpočet víceprací a méněprací aktualizující Přílohu č.1 Smlouvy o dílo – Rozpis 
ceny díla. 

 
3.2 Objednatel a Zhotovitel se dohodli na následující úpravě Smlouvy:  

v celém rozsahu se ruší v čl. IV. „Cena díla“, odst. 1 Smlouvy a text:  

 



 

 

IV.  

Cena díla 

1. Cena díla sjednaná smluvními stranami činí:  

- celková cena bez DPH   3.973.669,00 Kč    

- výše DPH 21%        834.470,49 Kč 

- celková cena vč. DPH   4.808.139,49 Kč“  

  se nahrazuje následujícím zněním: 
 

IV. 

Cena díla 
 

IV. 1. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla 
zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

    
Cena za dílo dle Smlouvy   3.973.669,-  Kč bez DPH 
Cena za více a méněpráce práce dle dodatku č. 2  777.415,- Kč bez DPH 
Cena za dílo celkem dle SOD a dodatku č. 1  3.196.254,- Kč bez DPH 

- - výše DPH 21%                                                                         671.213,34-Kč 
- Celková cena vč. DPH                                                           3.867.467,34 Kč 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 

změn. 

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 
stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis. 

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tento dodatek č. 2 bude zveřejněn dle zák. 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn ve 
svém plném znění, přičemž zveřejnění zajistí objednatel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy. 

 

V Benešově dne 20.05.2021 

Za objednatele:           Za zhotovitele 

 

 

 

Ing. Jaroslav Hlavnička            Pavel Mošanský                                                               

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: příloha č. 1 

– soupis méně a více prací

 


		2021-05-20T17:55:32+0200
	Pavel Mošanský


		2021-05-21T07:55:47+0200
	Ing. Jaroslav Hlavnička




